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PAMBIK TARLASI 

Bir güccüg çocugdum aglı gıt yeten,  

Pambık tarlasında gezdim bir vakıt,  

Madırap yerleri sürerken köten,  

Velhan darbızını ezdim bir vakıt. 

 

Ayağımda cizme omuzda kürek,  

Motor çift kötenle sürerdi sürek, 

Dabanım yoruldu tükendi yürek,  

Terimi silmegden bezdim bir vakıt. 

 

Tapan çekip tezzegleri düzledim,  

Cib yoruldum kös gelmeyi özledim,  

Baldırcan, biberi közde közledim,  

Ataşa söğörme dizdim bir vakıt. 

 

Çiğidi hölüdüg ısladdıg elle,  

Mimzeri beygire goşardıg ille,  

Hatlar gapaklardı yağmur sel ile,  

Gayır eddim haddı bozdum bir vakıt. 

 

Toprag diğrek yarpag oldu gozalar,  

Sıra sıra hat halinde hizalar,  

Gırağanda cirid addı buzālar,  

Adım adım takım gezdim bir vakıt. 

 

Yaz önü başlardı mevsim sıcağı,  

Yeşile çalardı köyün bucağı,  

Gızarmıya dursa pambık bacağı,  

Suyunu vermeyi sezdim bir vakıt. 

 

Su moturu gurdug Cahan gıyına,  

Borular döşşedig tarla boyuna,  

Tava yapıp ark çekerdig suyuna,  

Borunun ağzını büzdüm bir vakıt. 
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Yüleddig çapıya beygire goşdug,  

Bir haddan bir hadda yörüdüg coşdug,  

Türkü çığırırdıg morelmen hoşdug, 

Hasd derdim gölüğe sazdım bir vakıt. 

 

Fışgırıg motorla endirin sıgdık ,  

Zeher sırtımızda yumuşdan bıgdık  

Asbabı teriyle yumadan sıgdık, 

Vücudum terinden tuzdum bir vakıt. 

 

Yorulmag bilmezdig yogdu dur durak,  

Pambık böğödügce dutardı darak,  

Bu ara ekine vururdug orak,  

Desdeyi harmana düzdüm bir vakıt. 

 

Deşdiye pambığa erken girerdik,  

Hışırlı topluyap evde çekerdik,  

Takıma üç beş hat sebze dikerdik,  

Musagga yemeğe tezdim bir vakıt. 

 

Yârennig tunasel en az on gişi,  

Çekerdig çardakda hışırlı şifi,  

Sac kömbesi hazır yanar ataşı,  

Torbada yayığı süzdüm bir vakıt. 

 

Tonna pambık basdıg telis harala,  

İreçberdig gâh gelirdig grala,  

Borç öderdig uyar idik gurala,  

Meteligsiz galıb üzdüm bir vakıt. 

 

Boş vakıdda balık avlar gezerdik,  

Cılbanıp Cahan'da tumup yüzerdik,  

Çardağa uzanıp yorgun düşerdik,  

Gapandı gözlerim sızdım bir vakıt. 

 

Türlü anı torpağanda, daşında,  

Gören sanar olgunluğum başımda,  

Yüzmeyi öğrendim altı yaşımda,  

Cahan'ın Nehrinde yüzdüm bir vakıt. 

 



Daha çok anılar yazardım amma,  

İnsannar bir tevir zaman muamma,  

Möhenete möhtec olsanda umma,  

Bunu bir kenara yazdım bir vakıt. 

 

TUNCER söyle hangı telden yazayım ?  

Kime ne buyurub kime gızayım ? 

Möhletim gadara gezib tozayım,  

Deli ürüzgarda tozdum bir vakıt. 
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